Общество с ограниченной ответственностью
(ООО "Компания")
[bookmark: _GoBack]ОГРН 0000000000000, ИНН 0000000000, КПП 000000000
000000, г. Москва,
ул. Иванова, д. 20, оф. 10

Приказ № 7
о внесении изменений в учетную политику для целей
бухгалтерского учета

	г. Москва
	25 декабря 2024 г.

В связи с вступлением в силу с 1 апреля 2025 г. новых требований законодательства Российской Федерации, в части организации и ведения бухгалтерского учета, приказываю:
1. Внести изменения в учетную политику ООО " Компания", утвержденную Приказом от 11 ноября 2024 г. № 14, согласно Приложению к настоящему Приказу.
2. Установить, что изменения, внесенные в учетную политику ООО " Компания", на основании настоящего Приказа вступают в действие с 1 января 2025 г.
3. Начальнику отдела кадров Кадрову И.И. ознакомить всех заинтересованных лиц с настоящим Приказом.
4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на главного бухгалтера ООО "Компания" Иванову А.А.

Приложение:
1. Изменения, подлежащие внесению в учетную политику ООО "Компания" для целей бухгалтерского учета с 1 января 2025 г.

	Директор ООО "Компания"
	Генералов
	/
	Генералов В.В.

С Приказом ознакомлены:

	25 декабря 2024 г.

	Главный бухгалтер
	Иванова
	/
	Иванова А.А.

	25 декабря 2024 г.

	Бухгалтер
	Кадрова
	/
	Кадрова И.И.